possemus disturbare, id nuntiaremus eidem regi.

6. Et quando Deo volente coronati fuerimus in imperatorem, has conventiones

regi Francorum“ renovabimus et sigillo nostro confirmabimus. Nos autem in manu

Neuelonis f venerabilis Suessionensis episcopi fiduciavimus, quod omnia predicta bona

fide observabimus. Id eciam de mandato nostro dilecti principes nostri Conradus

Wirceburgensis 8
,
JB. Mettensis, Dhiethelmus Constantiensis episcopi, Theodoricus quoque

de Greuch, Fredericus de Zolre h
,
Hartemannus de Kirchberch', Glodefridus de Yehingen k

,

Everhardus de Everstein

1

comites, et de latere nostro Trusardus camerarius noster,

Warnerus de Rossevach, Warnerus de Bollanden“, Warnerus de Zangen“ milites

iuraverunt, quod bona fide studebunt, quod hec a nobis observentur et teneantur. Id

quoque adhuc unum archiepiscopum et unum episcopum faciemus iurare.

Dat. Warmacie 0
,

III. Kal. Iulii, anno dominice incarnationis MCXCVIII, regni

nostri primo, per manum Conradi imperialis aule prothonotarii.

2. EPISTOLA AD INNOCENTIUM III.

(1198. post Sept. 8.)

Epistolam, quacum rex nuntios apostolicos, episcopum Sutrinum et abbatem Sanctae

Anastasiae, pontifici remisit, denuo contulit vir cl. Sichel cum Registri Innocenti i III.

tom. VI, fol. 4 et 12 (Reg . de negotio imperii ep. 12), ubi lemma: Eitlere Ph. — Böhmer,

Reg. imp. V, 21. (

P

. 201.)

Reverendo in Christo patri domino Innoccntio sacrosancte Romane ccclesie

summo pontifici Philippus Dei gratia Romanorum rex et semper augustus salutem et

filialem dilectionem“.

Paternitatis vestre nuncios, Sutrinensem episcopum et abbatem Sancte Anastasie,

viros religiosos et discretos, quos ad nostram destinastis presentiam, benigne recepimus,

tum propter vestram et Romane ecclesie reverentiam, tum etiam ob ipsorum hone-

statem, et ea que ex parte vestra ipsi nobis intimarunt, ad plenum liquidoque colle-

gimus intellectu. Quod autem prefatos viros tamdiu nobiscum detinuimus nec eos

vestre remisimus sanctitati, scire vos cupimus id alia de causa non accidisse, nisi

quod nostrorum hactenus prestolantes finem negotiorum, vobis eos post hec remittere

disposueramus, et per eos quid ecclesie et imperii commodis conduceret et dilectionem

discretioni vestre insinuare. At nunc, quia divina faciente clementia, per quam uni-

1. f
)
Neuelon A. g) Couratus Witteburgensis A. h

)
Ceolre A. Kirebercli A. k

)
Ve-

hingre A. l) Euresten A. m
) Bollanct A. n

)
Geangue A. °) Wannac A.
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) corr. ex devotionem c.